
順位 No. チーム名 総合タイム １区 ２区 ３区 ４区

上段：選手氏名
中段：通過記録･順位
下段：区間記録･順位

第78回長浜市駅伝競走大会 女子の部

主催　長浜市・公益財団法人長浜文化スポーツ振興事業団

会場　浅井ふれあいグラウンド周回コース

共催　長浜市教育委員会　長浜市スポーツ協会

主管　長浜市陸上競技協会　長浜市スポーツ推進委員会　長浜市中学校体育連盟

後援　中日新聞社

開催日　2024年 11月 3日

1 81
ＴＡＣ長浜

32:43
古山　志穂

7:31
7:31

1
1

鹿谷　千恵

15:18
7:47

1
1

川村　照美

24:44
9:26

1
2

河原田　萌

32:43
7:59

1
1

2 82
Ｂ Ｉ Ｃレディース

36:17
南部　容子

8:20
8:20

2
2

安田　永子

18:41
10:21

2
2

角田　純恵

27:41
9:00

2
1

古野　典子

36:17
8:36

2
2

1/1ﾍﾟｰｼﾞPrint　24/11/03  ATHLETE TAG by Chopper


