第78回長浜市駅伝競走大会

女子の部

主催 長浜市・公益財団法人長浜文化スポーツ振興事業団

共催 長浜市教育委員会 長浜市スポーツ協会

主管 長浜市陸上競技協会 長浜市スポーツ推進委員会 長浜市中学校体育連盟

後援 中日新聞社

会場 浅井ふれあいグラウンド周回コース

開催日 2024年 11月 3日

上段:選手氏名 中段:通過記録·順位 下段:区間記録·順位

順位	No.	チーム名	総合タイム	1区	2区	3区	4区
1	81	TAC長浜	32:43	古山 志穂	鹿谷 千恵	川村 照美	河原田 萌
				7:31 1 7:31 1	15:18 1 7:47 1	24:44 1 9:26 2	32:43 1 7:59 1
2	82	B I Cレディース	06.17	南部 容子	安田 永子	角田 純恵	古野 典子
2	02		36:17	8:20 2 8:20 2	18:41 2 10:21 2	27:41 2 9:00 1	36:17 2 8:36 2